

**Simon Kaas Holding ApS
Greve Strandvej 89
2670 Greve**

CVR-nr. 34 62 56 62

Årsrapport for året 2017/18

Godkendt på selskabets generalforsamling den

4/10-2018

Dirigent:

Simon Kaas

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Påtegninger

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 179 i underskud efter skat, anser ledelsen ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttotab	-26.684	-3.450
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.490	7.526.117
Andre finansielle indtægter	202.525	21.222
Finansielle omkostninger	-321.602	-19.221
Resultat før skat	-179.251	7.524.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-179.251	7.524.668
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte	52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-2.208.490	2.176.117
Overført resultat	1.976.339	5.296.851
	-179.251	7.524.668

Årsrapport for perioden 1. juli - 30. juni

Balance

Noter

	<u>30.06.2018</u>	<u>30.06.2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.304.678	3.513.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.678</u>	<u>3.513.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.304.678</u>	<u>3.513.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.315	4.439
Andre værdipapirer	5.163.240	362.557
Likvide beholdninger	2.146.217	5.006.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.357.772</u>	<u>5.373.483</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>8.662.450</u></u>	<u><u>8.886.651</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.264.678	3.473.168
Overførsel	7.229.025	5.252.586
Foreslået udbytte for året	52.800	51.700
	<u>8.626.503</u>	<u>8.857.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.947	29.197
	<u>35.947</u>	<u>29.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.947</u>	<u>29.197</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>8.662.450</u></u>	<u><u>8.886.651</u></u>